
#16

a v e c 
GROUPEMENT IMMOBILIER

1er réseau de  
professionnels de  
l’immobilier dans

le Cotentin

En 30 ans, nous 
avons toujours
tenu nos
engagements !

DES PAROLES DES ACTESet





GROUPEMENT IMMOBILIER

3www.alliance-fnaim.com

NV : NET VENDEUR

A environ 1km de la mer et 2,5km du bourg, terrain à 
bâtir d’une superficie de 1379m², en
retrait de la route (allée d’accès de 26m). Certificat 
d’urbanisme positif. A SAISIR !!!

REVILLE  � 38 000€

SAINT-VAAST IMMOBILIER	 02 33 54 22 54

REF 1046

EXCLUSIVITE

Studio en résidence de 20 m² avec balcon et place 
de parking. Bon Etat. DPE : E. Prix : 40.000 € + 8.19 
% TTC d’honoraires à la charge de l’Acquéreur.

OCTEVILLE                                   40 000 € NV

AGENCE LE FRANC OCTEVILLE	    02 33 10 12 45

Réf :20229

EXCLUSIVITE

EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE� 48 150 € HAI

CHERBOURG TRANSACTIONS	 02.33.87.56.00

Réf: 1800

Appartement F1 BIS EN REZ DE CHAUSSEE offrant entrée, cuisine 
aménagée et équipée récente ouverte sur séj., coin chambre, wc, salle de 
bains, Parking couvert PRIX 48 150 euros HAI dont 7% TTC à la charge de 
l’acquéreur Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 120. Prix de 48150 euros dont honoraires de 7.00% TTC à la 
charge de l’acquéreur Consommation : 379 kWh/m²/an (F)

Appartement de type F2 d’environ 55m² en petite 
copropriété (de 7 lots principaux) en bon état 
offrant un séjour salon, une cuisine, une chambre 
et une salle de bains. Cellier. DPE : D. Prix : 50 000 
euros HAI incluant 7,53 % TTC d’honoraires charge 
acquéreur.

LA GLACERIE	   	 50 000 € HAI 

AGENCE GESTIM	 02 33 78 11 90

REF 9717

EXCLUSIVITE

proche des commerces, F1 lumineux. Idéal investisseur. 
Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 16. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 325,50 euros. Prix de 42000 
euros dont honoraires de 10.53% TTC à la charge de 
l’acquéreur Consommation : 357 kWh/m²/an (F)

CHERBOURG OCTEVILLE� 42 000€ HAI

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf: A544a

Quartier convoité et immeuble de caractère pour ce 
plateau à aménager d’environ 55 m² possédant une 
cave. Possibilité parking. Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 8. 
Prix de 59350 euros dont honoraires de 7.91% TTC à

CHERBOURG OCTEVILLE� 59 350€ HAI

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf: AA608

EXCLUSIVITE

Dans une résidence sécurisée, entourée d’espaces verts et à 
proximité d’une ligne de bus, bel appartement de type F2, en 
rez-de-jardin, d’une surface d’env 48 m² avec place de station-
nement privative. La pièce principale, orientée sud, est prolon-
gée par une terrasse donnant accès aux espaces verts, la cuisine 
et la chambre ont une vue sur la campagne. Les huisseries sont 
en pvc/double vitrage. Pour un premier achat ou pour un inves-
tissement locatif. DPE en cours. Prix : 67 547 euros HAI incluant 
6.73 % TTC d’honoraires charge acquéreur.

LA GLACERIE		  67 547 € HAI 

AGENCE GESTIM	 02 33 78 11 90

REF 9997

EXCLUSIVITE

quartier convoité pour cet appartement à aménager 
en duplex. Cave. Immeuble de caractère. Possibilité 
parking. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 8. Prix de 70050 
euros dont honoraires de 7.77% TTC à la charge de 
l’acquéreur

CHERBOURG OCTEVILLE� 70 050€ HAI

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf: AA610

EXCLUSIVITE

Secteur calme, belle parcelle de terrain arboré d’envi-
ron 1193 m². Prix de 64 700 euros dont honoraires de 
7.83% TTC à la charge de l’acquéreur.

MAUPERTUS SUR MER� 64 700€ HAI

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf: AT083

CHERBOURG� 85 600 € HAI

CHERBOURG TRANSACTIONS	 02.33.87.56.00

Réf: 2014

APPARTEMENT EN CENTRE VILLE comprenant : RDC : entrée dans 
cuisine aménagée et équipée ouverte sur salon ETAGE : palier, 
2 chambres communiquantes, salle d’eau, wc cour privative sur 
l’arrière sans vis à vis cave et 1 cellier PRIX 85 600 EUROS HAI 
DONT 7% TTC à la charge de l’acquéreur IDEAL 1ER ACHAT OU 
INVESTISSEUR Consommation : 563 kWh/m²/an (G)

EXCLUSIVITE

Quartier de la gare, un appartement T3 rénové 
offrant : Entrée dans cuisine A/E, séjour, 2 chambres, 
SDB et WC. Cave. Jolie vue dégagée ! Copro. de 
4 lots Charges 343 € /an. DPE : E Prix : 67.000 € + 
7,53% TTC d’honoraires à la charge de
l’acquéreur.

CHERBOURG                            67 000 € NV

AGENCE LE FRANC CHERBOURG	    02 33 97 30 00

Réf : 20144

EXCLUSIVITE

Bel appartement de type F2 en résidence datant de 
2008 située à TOURLAVILLE. Bel espace de vie avec cui-
sine aménagée et équipée ouverte sur séjour donnant 
sur terrasse, chambre et salle d’eau avec wc et buande-
rie. Cave. Place de parking. Actuellement loué 510 € + 
25 € de charges. DPE en cours. Prix : 85 397 euros HAI 
incluant 6,74 % TTC d’honoraires charges acquéreur.

TOURLAVILLE		  85 397 € HAI 

AGENCE GESTIM	 02 33 78 11 90

REF 10008

EXCLUSIVITE
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En résidence avec ascenseur, appartement de trois pièces vous of-
frant : Séjour de 19m², une cuisine indépendante, deux chambres, 
une salle de bains, un wc. Une cave. Classe énergie : D. Nombre de 
lots en copropriété : 79 Charges courantes annuelles copropriété 
: 1676 D. Pourcentage hono à la charge de l’acquéreur. : 6.10%. 

CHERBOURG EN COTENTIN	�  95 850€HAI

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0LBNB

Fermette à restaurer, offrant env 200m² habitables. 
Grande cour avec dépendances et terrain clos de 
1800m². 
(classe énergétique : vierge)

LA PERNELLE   � 96 900  €

SAINT-VAAST IMMOBILIER	 02 33 54 22 54

REF 979

EXCLUSIVITE

Dans résidence (17 lots) prox mer, ensemble de 2 appt 
contigus situés au 2ème étage : entrée, 2 pièces de vie 
avec coin cuisine, 2 sde/wc, 2 chambres. 2 places de 
stationnement dans cour privée. Jolie vue sur mer. A 
SAISIR !!! Chg annuelles 2015 : 800 € 
(classe énergétique : E).

ST VAAST   � 98 900€

SAINT-VAAST IMMOBILIER	 02 33 54 22 54

REF 1008

EXCLUSIVITE

Vieil OCTEVILLE – Reste 2 terrains de 992 m² et 
1.018 m² entièrement viabilisés, dans un domaine 
résidentiel privé. De 90.000 € à 95.000 Euros + 7.14 
% TTC d’honoraires à la charge de l’acquéreur.

OCTEVILLE         DE 90.000 € À 95.000 € NV

AGENCE LE FRANC CHERBOURG	    02 33 97 30 00

Réf : 1134

EXCLUSIVITE

Qr BUCAILLE, petite copropriété pour cet appartement 
de type F2 rénové avec terrasse et jardin. RARE! Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 4. Charges annuelles payées par le pro-
priétaire : 880 euros. Prix de 93 520 euros dont hono-
raires de 7.49% TTC à la charge de l’acquéreur

CHERBOURG OCTEVILLE� 93 520€ HAI

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf: AA618

RARE, Tourlaville Octroi, proche Cherbourg, local à transfor-
mer d’environ 100 m² avec garage, poss. 3 chambres, grande 
pièce de vie, terrasse d’environ 75 m² avec vue dégagée Ce 
bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 2. Prix de 96700 euros dont honoraires de 
7.44% TTC à la charge de l’acquéreur

TOURLAVILLE� 96 700€ HAI

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf:AL032

EXCLUSIVITE

Maison d’env 100m² proposant un bel espace de vie d’env 
38 m², une cuisine aménagée et équipée, 3 chambres, une 
salle de bains. Garage et buanderie. PAS DE JARDIN. Mode 
de chauffage : gaz de ville. Maison en bon état général. Si 
vous souhaitez vous lancer dans du locatif, cette maison 
était louée 550 euros. DPE : E. Prix : 101 147 euros HAI in-
cluant 6,47 % TTC d’honoraires charge acquéreur.

DIGOSVILLE		   101 147 € HAI 

AGENCE GESTIM	 02 33 78 11 90

REF 9944

EXCLUSIVITE

Proche château, maison en pierres parfaitement 
rénovée offrant pièce de vie avec cuisine ouverte, 2 
chambres. Idéal résidence secondaire ou première 
acquisition. Prix de 102000 euros dont honoraires de 
7.37% TTC à la charge de l’acquéreur Consommation 
: 238 kWh/m²/an (E)

VAUVILLE� 102 000 € HAI

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf: O2123a

EXCLUSIVITE

DANS UN HAMEAU TRANQUILLE   101 650€ HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02 33 40 39 02

Réf 6720

L’agence Cotentin Immobilier et Marc Tressos, agent commercial, 
vous présentent: dans un hameau tranquille, une charmante maison 
en pierre avec dépendance et terrain de 900 m2 environ.Au rdc : 
véranda, grande pièce cuisine /sejour/salon, wc. Au 1er : 2 chambres, 
sdb. Buanderie attenante et grange aménageable, autre dépen-
dance. Classe Energie : F ; Gaz Effet de Serre : C. Prix de 101.650 € 
dont honoraires de 7.00% TTC à la charge de l’acquéreur.

PROCHE STE MÈRE EGLISE � 116 600€  HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02.33.40.32.38.

Réf 6807

L’agence Cotentin Immobilier et Nathalie Leblond, agent commer-
cial, vous présentent dans un bourg avec commerces, à quelques 
kms de Ste Mère Eglise et de la 4 voies, un pavillon mitoyen en 
très bon état. Au rdc : entrée, séjour/salon ouvert sur cuisine A/E, 
bureau, wc, sdb. Au 1er : Palier, chambre, chambre parentale avec 
sdb. Garage attenant, terrain clos avec palissades bois. Classe 
énergie E250, GES E47. A visiter absolument ! Prix de 116.600 EUR 
dont honoraires de 6.00% TTC à la charge de l’acquéreur.

Quartier Bucaille, dans petite copropriété, appartement 
de trois pièces offrant environ 72m² ! Lumineux ! Deux 
chambres (19 et 16m²) Séjour/salon sans vis à vis donnant 
sur un jardin, cuisine indépendante, salle d’eau. Un cellier. 
Classe énergie E. Pourcentage hono 5.66% à la charge de 
l’acquéreur. Nombre de lots en copropriété :8, Charges cou-
rantes annuelles copropriété : 200 D

CHERBOURG EN COTENTIN	�  110 240€HAI

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0IMIZ
Hyper centre! Dans immeuble bourgeois avec caractère 
au dernier étage, magnifique appartement F3/4 d’environ 
100m². 2 Chambres (16 et 13m²), Séjour de 28m², Cuisine/
salle à manger de 22m² aménagée. Coup de cœur assuré ! 
Classe énergie : D. Pourcentage hono 5.66% à la charge de 
l’acquéreur. Nombre de lots en copropriété : 11. Charges 
courantes annuelles copropriété : 2228 D

TOURLAVILLE 	�  111 300€HAI

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0333Q
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Située au coeur de CHERBOURG, maison de ville, d’une surface 
d’env 74 m² édifiée sur 3 niveaux. Le premier : séjour donnant 
accès à la cuisine, la salle de bains et la cour. Au premier étage, 
un salon, une chambre et au dessus : une grande chambre. 
Chauffage: gaz de ville. Taxe foncière : 938 euros. La maison est 
en bon état général. DPE : C. Prix : 122 072 euros HAI incluant 
6,15 % TTC d’honoraires charge acquéreur.

CHERBOURG		  122 072 € HAI 

AGENCE GESTIM	 02 33 78 11 90

REF 9899

EXCLUSIVITE

A 2 min de valognes, maison de campagne avec terrain d’environ 2 
700 m², comprenant au rdc: 3 pièces et une buanderie, au 1er étage: 
3 chambres et sde. Nombreuses dépendances dont une en pierre de 
82 m² au sol. Travaux à prévoir. DPE : Vierge. Prix :127 347 euros HAI 
incluant 6.12 % TTC d’hono charge acquéreur. Prix :127 347 euros 
HAI incluant 6.12 % TTC d’honoraires charge acquéreur.

SAINT JOSEPH		  127 347 € HAI 

AGENCE GESTIM	 02 33 40 15 79

REF 9919

EXCLUSIVITE

Plein centre-ville, maison comprenant 6 pièces princi-
pales, dont 4 chb, 2 sde.
Cour/terrasse sur le côté (ouest). 
 (classe énergétique : F)

ST VAAST   � 128 600€

SAINT-VAAST IMMOBILIER	 02 33 54 22 54

REF 1009

Quartier convoité et immeuble de caractère pour ce 
plateau à aménager d’environ 105 m². Cave. Possibi-
lité parking. A voir ! Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 8. Prix 
de 133750 euros dont honoraires de 7.00% TTC à la 
charge de l’acquéreur

CHERBOURG OCTEVILLE� 133 750€ HAI

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf: AA605

EXCLUSIVITE

Quartier convoité et immeuble de caractère pour ce 
plateau à aménager d’environ 97m² avec jardinet 
et cave. Possibilité parking. A découvrir! Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 9. Prix de 133750 euros dont honoraires 
de 7.00% TTC à la charge de l’acquéreur

CHERBOURG OCTEVILLE� 133 750€ HAI

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf: AA604

EXCLUSIVITE

10 MNS DE VALOGNES� 140 980€  HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02.33.40.32.38

Réf  6799
L’agence Cotentin Immobilier et Nathalie Leblond, agent com-
mercial, une charmante longère en pierre à finir de rénover. Au 
rdc : séjour-salon avec cheminée/poêle, cuisine, sdb/wc. Au 1er : 
2 chambres et grenier. Potentiel important pour agrandissement 
avec le cellier attenant et le grenier sur cuisine. Cour devant fer-
mée, puits et jardin derrière, le tout pour une contenance totale 
de 937 m2. Classe énergie E 250, GES E50. Prix de 140.980 €  dont 
honoraires de 6.00% TTC à la charge de l’acquéreur

Jolie maison sur sous-sol .4 pièces, lumineuse, cour devant 
jardin sur l’arrière. Possibilité terrasse. Idéal première ac-
quisition Classe énergie : E. Pourcentage hono: 5.66% à la 
charge de l’acquéreur. 

TOURLAVILLE 	�  137 800€HAI

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0CFB4

Proche bourg, maison comprenant : RDC : entrée, 
salle /salon, cuisine ouverte (aménagée et équipée), 
sde, wc, buanderie. Etage : 3 chb, wc. Cour avec cel-
liers. Garage. Terrasse et jardin plein
sud. Classe énergétique : D.

QUETTEHOU   � 133 900€

SAINT-VAAST IMMOBILIER	 02 33 54 22 54

REF 1037

EXCLUSIVITE

Ensemble immobilier RARE pouvant s’accéder par 2 rues calmes. La 
première partie se compose au rdc d’un grand garage (65 m²) avec 
accés au jardin et au dessus un appartement F3. De l’autre côté du 
jardin un bâtiment brut pouvant recevoir un loft sur 2 niveaux (140 
m² au sol) avec couverture et charpente neuves. DPE : vierge. Prix : 
153 722 euros HAI incluant 6 % TTC d’honoraires charge acquéreur.

VALOGNES		      153 722€ HAI 

AGENCE GESTIM	 02 33 78 11 90

REF 9955

Dans endroit calme, maison de 2007 composée 
d’un Séjour-Salon, Cuisine, 4 chambres dont une 
au RDC avec SDB, préinstallation pour autre SDB 
à l’étage, Jardin. Travaux de finition à prévoir.                               
DPE : D. 150 000€ + 6,68% TTC d’honoraires 
d’agence à la charge de l’acquéreur

PROCHE DE PORTBAIL            150 000 € NV

AGENCE LE FRANC CARTERET	    02.33.21.18.19

Réf : 7557

Hyper centre de Cherbourg, maison/appartement idéal 
profession libéral avec bureau et salle d’attente en rez-
de-chaussée sinon possibilité de transformation en pièce 
à vivre. Sans extérieur. Salon/séjour avec cheminée. Classe 
énergie : F. Pourcentage hono acquéreur. : 5.66%

CHERBOURG EN COTENTIN	�  148 400€HAI

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0LXAI

Sur 687m² de terrain planté, maison de pays com-
prenant RDC : séjour/ch, cuisine, wc. Etg : palier, 4 
chambres, sssle d’eau. Grand garage. Cour sur l’avant, 
jardin sur l’arrière. 
 (classe énergétique : D)

STE GENEVIEVE  		           154 900€

SAINT-VAAST IMMOBILIER	 02 33 54 22 54

REF 1023

EXCLUSIVITE
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QUARTIER EDF, pavillon individuel sur sous-sol à rafraîchir 
offrant beaux volumes de pièces de vie, cuisine aménagée, 
3 chambres dont 1 au RDC (poss. 4). Cour devant et jardin 
sur l’arrière. Véranda. Mezzanine. Garage. Belle vue déga-
gée! Prix de 160000 euros dont honoraires de 6.67% TTC à 
la charge de l’acquéreur Consommation : 382 kWh/m²/an (F)

CHERBOURG OCTEVILLE� 160 000€ HAI

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf: 1540a
Quartier Pasteur, proche commerces, bel 
appartement T3 avec balcon dans résidence avec 
ascenseur. Cave et place de parking. Appartement 
lumineux avec vue dégagée ! Nbre de lots :312 
Charges 1088,22€ /an. DPE : D. Prix : 155.000€ + 
6.65 % TTC d’honoraires à la charge de l’Acquéreur.

CHERBOURG                            155 000 € NV

AGENCE LE FRANC CHERBOURG	    02 33 97 30 00

Réf : 20218

NOUVEAUTE

Belle maison de ville d’env 96 m² proposant un 
séjour-salon avec cheminée, une cuisine dinatoire, 
aménagée et équipée, 3 chambres, une salle de 
bains. Jardin avec terrasse et dépendance. Proche 
commerces ! DPE : D. Prix : 179 042 euros HAI in-
cluant 5,94 % TTC d’honoraires

CHERBOURG		     179 042 € HAI 

AGENCE GESTIM	 02 33 78 11 90

REF 10009

Maison / appartement (sans jardin), entièrement réno-
vée, proposant une surface habitable d’environ 110 m² + 
grenier. GARAGE attenant. Chauffage au gaz de ville et 
huisseries en pvc / double vitrage. Toiture ardoises. Les rues 
piétonnes sont à 5 mn. Pour investissement locatif (cette 
maison était louée env 800 euros) ou résidence principale. 
Bon état général pour l’ensemble. DPE : F. Prix : 162 400 eu-
ros HAI incluant 4.55 % TC d’honoraires charge acquéreur.

CHERBOURG CENTRE	 162 400 € HAI 

AGENCE GESTIM	 02 33 78 11 90

REF 9865

Quartier Asselin, immeuble de rapport comprenant 
4 appartements meublés avec celliers et un garage.
DPE : En cours. Prix : 170.000 € + 6,54% TTC
d’honoraires à la charge de l’Acquéreur.

CHERBOURG		  170 000 € NV

AGENCE LE FRANC CHERBOURG	    02 33 97 30 00

Réf : 3179

EXCLUSIVITE

Au pied de toutes commodités. Coup de cœur 
assuré pour cette maison de ville avec jolie pièce de 
vie ouverte sur cuisine A/E, 3 chambres + 1 chambre
d’invités indépendante au fond du jardin. Terrasse 
et jardin plein sud. DPE C. Prix : 170.000 Euros + 6.54 
% TTC d’honoraires

EQUEURDREVILLE                    170 000 € NV

AGENCE LE FRANC OCTEVILLE	    02.33.10.12.45

Réf : 9828

Au coeur du bourg, maison ancienne en pierres de 
5 pièces, 3 chambres, jardin à l’arrière avec atelier, 
et garage. DPE : En cours
180.000 Euros + 6,49% TTC d’honoraires

BARNEVILLE                               180 000 € NV

AGENCE LE FRANC CARTERET	    02.33.21.18.19

Réf : 9833

En centre ville dans bel immeuble vous offrant 115m² avec 
une exposition est/ouest ! Au deuxième, Grande entrée, 
séjour de 24,50m², salon d’environ 15m², cuisine indé-
pendante, 2 chambres, salle de bains, wc. Un cave. Classe 
énergie D. Pourcentage hono acquéreur. : 5.21% Nombre 
de lots en copropriété : 11. Charges courantes annuelles 
copropriété : 3402.07 D

CHERBOURG  EN COTENTIN	�  174 075€HAI

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0K3V0

EXCLUSIVITE

A 15 mn de Cherbourg, vous propose en vente cette jolie mai-
son en pierre située dans un petit hameau et proposant une 
surface habitable d’env 150 m². Une belle pièce de vie d’env 43 
m² avec cheminée, donnant sur la cuisine ouverte, et prolongée 
par une terrasse. Deuxième pièce de vie d’env 28 m² avec poêle, 
trois chambres dont une au rdc avec sa salle d’eau privative. 
Jardin et dépendances. Prix : 180 097 euros HAI incluant 5,61 % 
TTC d’honoraires charge acquéreur.

LE MESNIL AU VAL		  180 097 € HAI 

AGENCE GESTIM	 02 33 78 11 90

REF 9664

EXCLUSIVITE

Pavillon récent (2014) de plain pied, composé d’une 
pièce principale de 60 m² avec cuisine A/E, et 4 
chambres. Grenier aménageable. Beau terrain d’env 
1200 m². DPE : D. Prix : 180 097 euros HAI incluant 
5.94 % TTC d’honoraires charge acquéreur.

MONTAIGU LA BRISETTE	 180 097 € HAI 

AGENCE GESTIM	 02 33 40 15 79

REF 9954

EXCLUSIVITE AGENCE

� 181 200€  HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02.33.54.65.40.

Réf 6759

L’ agence Cotentin immobilier et Philippe Jacamon agent 
commercial vous présentent. Jolie longère à 800 m de 
la mer comprenant au RDC :1 séjour,1 cuisine équipée,1 
salon,1salle d’eau,WC. à l’étage:1 chambre avec baignoire 
et vasque, 2 autres chambres,1 salle de bain/wc. Cour 
fermée sur le devant. DPE Vierge. Prix de 181.200 € dont 
honoraires de 6.59% TTC à la charge de l’acquéreur.

Maison rénovée de 107m². RDC : séj/ch, cuisine ou-
verte (am et éq), gde salle ouvrant sur terrasse (sud), 
salle d’eau/wc. 1er étage : palier/mezzanine, chb, wc. 
2ème étage : palier, chb, bureau, sde/wc. Terrasse sur 
l’arrière et terrain à la suite, avec dépendance (buan-
derie) (classe énergétique : vierge).

ANNEVILLE EN SAIRE  � 181 200€

SAINT-VAAST IMMOBILIER	 02 33 54 22 54

REF 1019

EXCLUSIVITE
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NV : NET VENDEUR

Maison bourgeoise, située au coeur de ville, d’une surface 
habitable d’env 225 m². Vous trouverez un très bel espace 
de vie, une cuisine aménagée et équipée, 6 chambres, une 
salle de bains et un atelier d’artiste. Entre l’atelier d’artiste 
et la maison se trouve le jardin. DPE : D. Prix : 195 922 euros 
HAI incluant 5,90 % TTC d’honoraires charge acquéreur.

CHERBOURG		  195 922 € HAI 

AGENCE GESTIM	 02 33 78 11 90

REF 9981

Quartier calme pour cette maison de ville offrant belle 
pièce de vie/cuisine donnant sur la terrasse exposée 
sud, 3 chambres, bureau. Jardin sur l’arrière. A visiter. 
Prix de 199520 euros dont honoraires de 6.13% TTC 
à la charge de l’acquéreur Consommation : 218 kWh/
m²/an (D)

TOURLAVILLE� 199 520€ HAI

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf: A2073

TOURLAVILLE� 184 625 € HAI

CHERBOURG TRANSACTIONS	 02.33.87.56.00

Réf: 2028

Charmante maison lumineuse offrant cuisine amén, séjour 
avec cheminée insert, beau salon de 32m², 1er étage : 2 
chambres et grande salle de bains , 2ème étage : 1 grande 
chambre , cellier + garage , cour et joli jardin sans vis à vis 
; PRIX 184 625 euros HAI dont 5.5 % TTC à la charge de 
l’acquéreur Consommation : 277 kWh/m²/an (E)

Pavillon de 2005 de plain-pied total à l’agencement
original : vaste séjour/salon central de 50 m² distribuant 
3 chambres de 12 m², Grenier aménageable. 
Dépendance avec cellier, atelier, buanderie et SDE 
avec WC. Maison aux normes PMR. DPE :E. 185.000 € 
+ 6,46% d’honoraires ttc à la charge de l’acquéreur.

PIERREVILLE                              185 000 € NV

AGENCE LE FRANC LES PIEUX	   02.33.01.20.20.

Réf :9824

Dans résidence de standing avec ascenseur, comprenant 4 
pièces dont une belle surface de pièce de vie de 35m² avec 
balcon .Classe énergie D Pourcentage hono acquéreur. : 
5.21% Nombre de lots en copropriété : 55. Charges cou-
rantes annuelles copropriété : 1951.12 D

CHERBOURG EN COTENTIN	�  195 175€HAI

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0KYJR

EXCLUSIVITE

Grande propriété en pierres comprenant 7 pièces 
principales, dont 1 chambre en rdc. Cour/stationne-
ment sur l’avant. Terrain planté sur l’arrière + dépen-
dance à restaurer (accès indépendant).
(Classe énergie : en cours)

ST PIERRE EGLISE   � 195 000€

SAINT-VAAST IMMOBILIER	 02 33 54 22 54

REF 1045

PRIX EN BAISSE

A quelques pas du rivage, maison rénovée compre-
nant : RDC : entrée, séj/ch, salle à manger, cuisine 
ouverte (aménagée et équipée), sde, wc. Etage : 2 
chambres (vue mer), wc. Cellier attenant. Courette 
plantée.  (classe énergétique Vierge).

QUETTEHOU  � 186 500  €

SAINT-VAAST IMMOBILIER	 02 33 54 22 54

REF 1028

EXCLUSIVITE

Dans hameau agréable, grande maison de pays. RDC 
: séj/ch, salle, cuisine, véranda, wc. Etage (escalier 
pierres) : mezzanine, 2 chb, sdb/wc. Chb mansar-
dée au-dessus, avec sde/wc. Grande cour pavée sur 
l’avant, avec cellier. Terrain clos sur l’arrière. Belle vue 
dégagée. (classe énergétique : vierge)

VALCANVILLE  � 199 200€

SAINT-VAAST IMMOBILIER	 02 33 54 22 54

REF 1018

LA GLACERIE� 202 225 € HAI

CHERBOURG TRANSACTIONS	 02.33.87.56.00

Réf: 2027

Pavillon sur sous-sol complet offrant cuisine, séjour 
salon avec cheminée, 4 chambres de plain pied , 
véranda, jardin arboré de 2396 m² Prix : 202 225 euros 
FAI dont 6.43% TTC à la charge de l’acquéreur. Tél 
02.33.87.56.00 Consommation : 413 kWh/m²/an (F)

Dans environnement calme et champêtre, sur beau 
terrain arboré d’env. 1580 m², pavillon individuel 
composé de grands volumes de vie, 4 chambres 
dont 2 en RDC, bureau et 2 SDE. Cour sur l’avant, 
terrasse et cabanon en bois. DPE : E. 214.000 Euros 
+ 6.31% d’honoraires ttc à la charge de l’acquéreur.

BRICQUEBOSCQ                        214 000 € NV

AGENCE LE FRANC LES PIEUX	   02.33.01.20.20.

Réf :9832

Proche bourg, jolie maison de pays : séj/ch, cuisine 
ouverte aménagée, 3 chb, sde, wc.
Terrain planté avec dépendances. Belle rénovation ! 
(classe énergétique : D)

REVILLE   � 208 900€

SAINT-VAAST IMMOBILIER	 02 33 54 22 54

REF 1032

EXCLUSIVITE

Grande villa de 6 pièces principales (dt 4 chb) + 2 sdb. 
Jolie vue sur mer de l’étage.Grand garage/atelier en 
sous-sol. Terrain planté tout autour. 
(classe énergétique C).

MORSALINES  � 215 800€

SAINT-VAAST IMMOBILIER	 02 33 54 22 54

REF 1020
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Joli pavillon récent (2009) avec terrain arboré d’environ 1800 
m². Il est composé d’une entrée sur séjour/salon avec chemi-
née-insert et une cuisine équipée, le tout ouvert sur une belle 
véranda de 35 m², 4 chambres dont une chambre parentale 
au rdc, buanderie et garage. DPE : D. Prix : 222 297 euros HAI 
incluant 5.86 % TTC d’honoraires charge acquéreur.

ENTRE VALOGNES ET QUETTEHOU  222 297 € HAI 

AGENCE GESTIM	 02 33 40 15 79

REF 9999

EXCLUSIVITE

proche commerces, jolie maison de ville entièrement 
rénovée offrant une grande pièce de vie avec cuisine 
équipée, 4 chambres, 1 bureau. Sur l’arrière, joli jar-
din avec cellier. A visiter ! Prix de 227 572 euros dont 
honoraires de 5.85% TTC à la charge de l’acquéreur 
Consommation : 175 kWh/m²/an (D)

EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE� 227 572€ HAI

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf: 1952a

COSQUEVILLE� 234 200 € HAI

CHERBOURG TRANSACTIONS	 02.33.87.56.00

Réf: 1970

Très belle propriété en pierres sur Cosqueville comprenant : cuisine, 
salle d’eau avec wc, séjour avec cheminée, véranda, dégagement, une 
chambre, bureau ,chaufferie et garage. A l’étage : dégagement, dressing, 
3 chambres, salle de bains avec Wc. Terrain devant et sur le côté d’une 
surface de 1781 m2 sur lequel dépendance. prix 234 200 euros HAI dont 
6.45% ttc à la charge de l’acquéreur Consommation : 0 kWh/m²/an (A)

QUETTETOT� 223 600 € HAI

CHERBOURG TRANSACTIONS	 02.33.87.56.00

Réf:2026

Beau pavillon contemporain de 2006 en parfait état général au 
calme offrant une autonomie de plain pied avec cuisine ouverte sur 
séjour salon, 1 chambre et salle d’eau privative au rez de chaussée, 
à l’étage : palier, 3 chambres, bureau et salle de bains, garage et 
terrain de 1770 m² autour. prix 223 600 euros HAI dont 6.48% TTC à 
la charge de l’acquéreur Consommation : 140 kWh/m²/an (C)

EXCLUSIVITE

Proche des plages, grande maison en pierres compre-
nant séj, 3 chambres, bureau, 2 salles d’eau. + grenier 
aménageable. Terrasse et jardin plein sud. Pratique : 
place de stationnement privative.
(classe énergétique : D)

JONVILLE   � 233 900€

SAINT-VAAST IMMOBILIER	 02 33 54 22 54

REF 1040

EXCLUSIVITE

BARFLEUR� 244 800 €  HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02.33.54.65.40.

Réf 6638

L’agence Cotentin immobilier et Philippe Jacamon agent 
commercial vous présentent maison typique au centre du 
village avec terrasse et jardin .Au RDC entrée, salon/séjour, 
cuisine,wc avec lave mains. A l’étage 3 chambres, salle de bain/
wc. Grenier partiellement aménagé. Sur l’arrière joli jardin, 
grande terrasse, celliers. Proche du port. Prix de 244.800 € HAI 
dont honoraires de 6.43% TTC à charge acquéreur.

MARTINVAST� 266 000 € HAI

CHERBOURG TRANSACTIONS	 02.33.87.56.00

Réf: 20.24

Jolie longère en pierres rénovée offrant cuisine aménagée 
équipée , séjour et salon , 1 chambre avec salle d’eau 
privative, à l’étage 2 chambres + Bureau, carport pour 
stationnement avec cellier 20 m², joli jardin et terrasse, 
prix 266 000 euros HAI dont 6.40% TTC à la charge de 
l’acquéreur Consommation : 202 kWh/m²/an (D)

Beau pavillon individuel de 2008, d’une surface d’environ 145 m² 
avec terrain de 900 m². Il est composé d’une entrée sur séjour/
salon lumineux avec cuisine aménagée et équipée donnant accès 
sur une belle terrasse prolongée par le jardin. Une chambre au rez-
de-chaussée et au 1er étage: trois chambres dont une avec balcon, 
dressing et une salle d’eau/wc. Attenant à la maison un cellier de 
15m². DPE : B. Prix : 280 322 euros HAI incluant 5.78% TTC d’hono-
raires charge acquéreur.

VALOGNES		  280 322 € HAI 

AGENCE GESTIM	  02.33.40.15.79

REF 10011

EXCLUSIVITE AGENCE

A 3min du centre de VALOGNES, pavillon individuel 
récent offrant des prestations de qualité, sur terrain 
clos d’env. 1.340m². Vaste pièce de vie et 5 chambres 
(dont 1 avec bureau), autonomie de plain-pied. 
Grenier. Garage. DPE B. Prix : 255.000 € + 6,20 % 
d’honoraires TTC à la charge de l’acquéreur

YVETOT BOCAGE                    255 000 € NV

AGENCE LE FRANC OCTEVILLE	    02.33.10.12.45

Réf :9815

Dans environnement calme et champêtre, grand pavillon 
de plain-pied de 2008 offrant de grands volumes 
lumineux et 3 chambres. Combles pré aménagés. Grand 
terrain arboré clos d’env. 2010 m² avec garage. Belles 
prestations. Chauffage par Aérothermie. DPE : C. 250.000 
Euros + 6.2% d’honoraires TTC à la charge de l’acquéreur.

TEURTHEVILLE- HAGUE       250 000 € NV

AGENCE LE FRANC LES PIEUX	    02.33.01.20.20

Réf :9826

Beau pavillon sur sous-sol secteur calme , comprenant en 
rdc un grand séjour/salon, 1 chambre, une cuisine aména-
gée équipée, wc. a l’étage ,3 chambres dont une avec sdb 
privative, une sde, une grande mezzanine, un wc. A voir 
absolument ! Décoration soignée. Pourcentage honoraires 
5.21% a la charge de l’acquéreur.

EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE	�  284 850€HAI

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0FYA4

Plein centre-ville, maison avec terrain clos de murs. 
RDC : cuisine, séjour/ch. Etage :
palier/bureau, 2 chambres, salle de bains, wc. Grande 
cour dallée, avec grande dépendance. 
Hon Incl (classe énergétique : E).

BARFLEUR   � 283 100  €

SAINT-VAAST IMMOBILIER	 02 33 54 22 54

REF 979

EXCLUSIVITE
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PROCHE MONTEBOURG� 295 000  €  HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02.33.40.39.02.

Réf 6716

L’agence Cotentin Immobilier et Marc Tressos, agent commercial, 
vous présentent: Belle batisse en pierres composée d’une entrée, un 
très grand séjour 45m2, une grande cuisine 30m2 Au premier étage 
: 3 grandes chambres avec salle de bains privatives. Au dernier étage 
: possibilité de faire des chambres et SDB Nombreuses dépendances. 
Grand Terrain de 1 hectare 500. Classe énergie D 177. Prix de                     
295 000 € dont honoraires de 5.36% TTC à la charge de l’acquéreur.

Grande propriété joliment rénovée, sur 8000m². RDC : entrée, 
salle/ch, cuisine aménagée et équipée, salon, véranda, sdb/
wc. Etage : 3 chb (dont une avec sde), sde/wc (à terminer), 
grand espace ouvert. Grande dépendance attenante. Cour sur 
l’avant, autre cour sur l’arrière, avec grange. Terrain planté sur 
le côté et herbage attenant. (classe énergétique en cours).

CLITOURPS   � 297 100€

SAINT-VAAST IMMOBILIER	 02 33 54 22 54

REF 1027

EXCLUSIVITE

Place, maison d’environ 130 m² offrant de plain-
pied, grande pièce de vie/cuisine avec cheminée, 3 
chambres, SDE, WC, bureau. A l’étage, 2 chambres, 
SDB avec sauna. Piscine et cuisine d’été. Jardin exposé 
sud-ouest. Produit rare ! Prix de 326400 euros dont 
honoraires de 5.29% TTC à la charge de l’acquéreur

TOURLAVILLE� 326 400€ HAI

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf: A2099

EXCLUSIVITE

A deux pas du bourg, maison à façade Anglo-
normande, de 7 pièces, 5 chambres, avec autonomie
de plain-pied, grand jardin arboré avec terrasse 
plein Ouest. Grand garage à bateaux. DPE : En 
cours. 310.000 € + 6,07% TTC d’honoraires
d’agence à la charge de l’acquéreur.

CARTERET                                    310 000 € NV

AGENCE LE FRANC CARTERET	    02.33.21.18.19

Réf :9712

Pavillon de 2006 très lumineux offrant une belle 
pièce de vie de 72 m² avec cuisine A/E ouverte, 4 
chambres et 2 bureaux, arrière cuisine. Double 
garage. Terrain de 2.000 m² (possibilité acquérir +). 
Prestations de qualité. DPE : D. Prix : 350.000€+ 6.01 
% d’honoraires TTC à la charge de l’Acquéreur.

15’ CHERBOURG OUEST         350 000 € NV

AGENCE LE FRANC OCTEVILLE	    02 33 10 12 45

Réf : 9805

Belle propriété en pierres de 1820 rénovée sur 
terrain clos et arboré de 4.536 m² avec 2 box à 
chevaux, dépendances. 4 chambres dont une de 
plain-pied avec SDE privative. Belles prestations.
DPE C. Prix : 350.000 € + 6 % d’honoraires TTC à la 
charge de l’acquéreur

FLOTTEMANVILLE HAGUE    350 000 € NV

AGENCE LE FRANC OCTEVILLE	    02 33 10 12 45

Réf :9816

EXCLUSIVITE

DANS LE VAL DE SAIRE, à 6 km de BARFLEUR, à 12 km de ST VAAST 
LA HOUGUE, dans un petit hameau, belle propriété en pierre d’une 
surface d’env 170 m² proposant 5 chambres, un salon avec très belle 
cheminée, un séjour, une salle d’eau, deux wc, un garage, le tout édifié 
sur un terrain d’env 1800 m² clos. La mer et sa plage sont à env 10 mn à 
pied. Beaux volumes de pièces. Beaucoup de charme. DPE : vierge. Prix :           
359 447 euros HAI incluant 5,72 % TTC d’honoraires charge acquéreur.

A 6 KM DE BARFLEUR	 359 447 € HAI 

AGENCE GESTIM	 02 33 78 11 90

REF 9892

EXCLUSIVITE

Un cadre authentique à proximité de Cherbourg , belle de-
meure du XVIIème sur 2119 m² de terrain pour les amateurs de 
vieilles pierres et d’histoire. Elle comprend 243 m² Habitable , 
8/9 pièces, garage, dépendances, la propriété comprend égale-
ment une maison indépendante actuellement louée 475D/mois 
charges comprises avec dépendances. Classe énergie E. Pour-
centage hono à la charge de l’acquéreur 5.21%

 EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE          300 675€HAI

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0IL2I

Maison individuelle vous offrant de belles surfaces, 5 
chambres, avec autonomie de plain pieds chambre, salle 
d’eau et wc au rez-de-chaussée ! Beau séjour/salon de 53m² 
avec poêle à bois. Garage, terrain autour de la maison. 
Classe énergie : C Pourcentage hono acquéreur. : 5.21%

CHERBOURG EN COTENTIN	  � 305 950€HAI

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0KJE7

A 5 min de la CUC , beau pavillon d’une superficie de 170 m² 
avec autonomie de plain pied sur 1753m²,offrant de belles 
prestations en rdc une entrée,un séjour/salon de 50m² avec 
accès terrasse exposée sud , une cuisine aménagée équipée, 
une sde, un wc,une chambre . A l’étage une grande mez-
zanine, 4 chambres, dressing, wc, sde. Garage 50m². Classe 
énergie D. Pourcentage hono acquéreur. : 4.76%

SAINTE CROIX HAGUE	� 336 000€HAI

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0H2DV

Quartier Val de Saire, produit rare, maison/appartement 
style loft ! Offrant belles pièces de vie avec cuisine ouverte 
aménagée et équipée de 75m². 3 Chambres, salle de jeux. 
Grand garage. Décoration actuelle. Beaucoup de charme 
!!! Classe énergie : C Pourcentage hono acquéreur. : 4.76%

CHERBOURG EN COTENTIN	�  367 500€HAI

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0IMYH

EXCLUSIVITE

Dans un cadre verdoyant et bucolique, grande pro-
priété en pierres, restaurée avec matériaux de qua-
lité. 6 pièces principales + véritable jardin d’intérieur. 
Dépendances, dont petit gîte (studio).
Cour et terrain paysagé. (classe énergétique : D)

LE VICEL   � 345  000€

SAINT-VAAST IMMOBILIER	 02 33 54 22 54

REF 1034

EXCLUSIVITE
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GROUPEMENT IMMOBILIER
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sur

www.alliance-fnaim.com

� 394 050€  HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02.33.54.65.40.

Réf 6776

L’ agence Cotentin immobilier et Philippe Jacamon agent 
commercial vous présentent  une Jolie propriété rénovée 
comprenant au RDC : séjour avec cuisine, bureau, grand 
salon avec mezzanine, autre pièce à la suite. Au 1er étage 
grenier aménageable , 3 chambres avec pour chacune 1 
salle d’eau/WC . Au 2ème étage:1 grande chambre avec salle 
d’eau/WC. Dépendances, grand jardin. Prix de 394.050 € 
dont honoraires de 6.50% TTC à la charge de l’acquéreur.

Au cœur du bocage. Belle longère offrant de beaux vo-
lumes pièce de vie avec cuisine a/e ouverte 45m², un salon 
30m², 4 chambres dont une avec sde privative. Terrain ar-
boré d’environ 1223 m² sur lequel ancienne boulangerie en 
partie restaurée. Classe énergie vierge. Pourcentage hono 
acquéreur. : 4.76% 

YVETOT BOCAGE	�  399 000€HAI

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0LSTV

EXCLUSIVITE

Située dans un village classé parmis les plus beaux de 
France, maison d’une superficie d’environ 100m² avec vue 
directe sur le port et le village de Barfleur. Elle est com-
posée de 6 pièces dont 3 chambres et un bureau, le tout 
entouré d’un terrain de 760 m². Prix : 475 497 euros HAI 
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